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SW 03
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 4 - 14 years
Manual Instalation: 3 - 5 (h), 2 persons
Free height of fall: 135 cm
Sitting Area: 330 cm x 273 cm
Safety area: 800 cm x 350 cm
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VS 01
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 2 - 3 (h), 1 person
Free height of fall: 55 cm
Sitting Area: 120 cm x 29 cm
Safety area: 285 cm x 230 cm
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VS 03
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 2 - 3 (h), 1 person
Free height of fall: 55 cm
Sitting Area: 100 cm x 29 cm
Safety area: 285 cm x 230 cm
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VS 02
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 2 - 3 (h), 1 person
Free height of fall: 60 cm
Sitting Area: 67 cm x 44 cm
Safety area: 267 cm x 250 cm



VS 04
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 2 - 3 (h), 1 person
Free height of fall: 60 cm
Sitting Area: 48 cm x 71 cm
Safety area: 248 cm x 270 cm
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FIT 01
TECHNICAL SPECIFICATION
Manual Instalation: 3hours, 1 person 
Weight: 75 kg
Free height of fall: 700 mm
Safety area: L: 4560mm x W: 4380mm

BA 04
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: BA - 04
Age: 6 - 12 years
Manual Instalation: 3 - 5 (h), 2 persons
Free height of fall: 150 cm
Sitting Area: 380 cm x 35 cm
Safety area: 645 cm x 300 cm



VS 07
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 6 - 14 years
Manual Instalation: 2 - 4 (h), 2 persons
Free height of fall: 20 cm
Sitting Area: 120 cm x 120 cm
Safety area: 380 cm x 380 cm
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Përmasat: 3,40 × 3,00 × 2,51 m

Lartësia totale: 2,51 m

Lartësia e lirë e rënies: 1,50 m

Zona e rënies (m): 6,90 × 6,00 m

ETOLIS®-15
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SE 01
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 3 - 14 years
Manual Instalation: 3 - 5 (h), 2 persons
Free height of fall: 70 cm
Sitting Area: 337 cm x 25 cm
Safety area: 488 cm x 233 cm

Përmasat e produktit (G × Gj) (cm):
910 × 225

Lartësia e produktit (cm):
315

Lartësia maksimale e rënies (cm):
200

Përmasat e sigurisë (cm):
1240 × 540

Sipërfaqja e impaktit (m²):
47

Grupmosha:
5+

IPCA 1004 - EN



SL 04
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 3 - 12 years
Manual Instalation: 4 - 6 (h), 2 persons
Free height of fall: 150 cm
Sitting Area: 500 cm x 125 cm
Safety area: 810 cm x 360 cm
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VR-15

1. OMBRA SHADE
Strukturë prej çeliku të galvanizuar dhe të lyer
Me platformë betoni HPC
Dimensionet: 4000 × 3000 × 2625 mm

2. OMBRA SHADE (me elemente shtesë)
Strukturë prej çeliku të galvanizuar dhe të lyer
Me platformë betoni HPC. E pajisur me mbjellëse metalike 
prej çeliku të galvanizuar dhe të lyer
Shufra metalike prej çeliku inox
Dimensionet: 4000 × 3000 × 2625 mm

3. HIJE NË HIJE
Strukturë prej çeliku të galvanizuar dhe të lyer
Pa platformë. Dimensionet: 4128 × 2950 × 2465 mm

4. HIJE NË HIJE (me elemente shtesë)
Strukturë prej çeliku të galvanizuar dhe të lyer
Pa platformë. E pajisur me mbjellëse metalike prej çeliku të 
galvanizuar dhe të lyer. Shufra metalike prej çeliku inox. 
Dimensionet: 4128 × 2950 × 2465 mm
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SE 04
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 3 - 12 years
Manual Instalation: 3 - 5 (h), 2 persons
Free height of fall: 70 cm
Sitting Area: 316 cm x 40 cm
Safety area: 730 cm x 434 cm



SL 03
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 3 - 8 years
Manual Instalation: 4 - 6 (h), 2 persons
Free height of fall: 120 cm
Sitting Area: 300 cm x 95 cm
Safety area: 630 cm x 350 cm
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Fusha e përdorimit: Kopsht, park lojërash publik, shkollë
Standardi: DIN EN 1176
Materiali: Dru
Lloji i drurit: Larsh
Lloji i metalit: Litar çeliku
Përmasat e instalimit: 3.23 × 0.40 × 2.00 m
Zona e sigurisë: 6.23 × 3.40 m
Sipërfaqja e mbrojtjes nga rënia: 21.2 m²
Lartësia maksimale e rënies: 90 cm
Baza: Mulch lëvore, panele mbrojtëse kundër rënies, bar, 
zhavorr, rërë, tokë natyrale, copa druri
Beton i nevojshëm: 0.13 m³
Mosha: Për fëmijë 4+ vjeç

B900



14

PF 15
TECHNICAL SPECIFICATION
Manual Instalation: 1 - 2 (h), 1 person
Sitting Area: 160 cm x 54 cm
Safety area: 460 cm x 354 cm



PH 04
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 2 - 4 (h), 2 persons
Free height of fall: 10 cm
Sitting Area: 170 cm x 125 cm
Safety area: 400 cm x 360 cm
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Grupmosha: 6 vjeç

Përmasat e zonës së sigurisë: 6.8 m × 4.7 m (32 m²)

Përmasat e sipërfaqes mbrojtëse:

Përmasat e njësisë: 3.2 m × 1.1 m × 2.0 m

Lartësia maksimale e rënies: 2.0 m

B800
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PF 13
TECHNICAL SPECIFICATION
Manual Instalation: 1 - 2 (h), 1 person
Sitting Area: 180 cm x 55 cm
Safety area: 480 cm x 370 cm



PF 03
TECHNICAL SPECIFICATION
Manual Instalation: 4 - 6 (h), 3 persons
Sitting Area: 52 cm x 48 cm
Safety area: 150 cm x 150 cm
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AKSM 605 - EN

Përmasat e produktit (G × Gj) (cm): 100 × 9
Lartësia e produktit (cm): 120
Lartësia maksimale e rënies (cm): –
Përmasat e sigurisë (cm): 400 × 309
Sipërfaqja e impaktit (m²): 12
Grupmosha: 3+
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PF 05
TECHNICAL SPECIFICATION
Sitting Area: 40 cm x 40 cm
Safety area: 120 cm x 120 cm

Fusha e përdorimit:
Objekt për persona me aftësi të ku�zuara, kopsht fëmijësh, 
kënd lojërash publik, shkollë

Standardi: DIN EN 1176
I përshtatshëm për karrocë invalidësh: Po
Materiali i kornizës: Çelik inox
Materiali i dyshemesë: High Pressure Laminate (HPL)
Materiali i ulëses: High Pressure Laminate (HPL)
Pesha: 1300 kg
Përmasat e montuara (G×Gjer×L): 206 × 206 × 92 cm
Zona e sigurisë: Ø 5,9 m
Lartësia maksimale e rënies: 100 cm
Sipërfaqja e mbrojtjes nga rënia: 23,5 m²
Baza: Bar, tokë natyrale
Mosha: Për fëmijë nga 3 vjeç e lart**

VS 09



PF 07
TECHNICAL SPECIFICATION
Manual Instalation: 1 - 2 (h), 1 person
Sitting Area: 150 cm x 76 cm
Safety area: 450 cm x 345 cm
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SL 01
TECHNICAL SPECIFICATION
Age: 3 - 12 years
Manual Instalation: 4 - 6 (h), 2 persons
Free height of fall: 150 cm
Sitting Area: 500 cm x 125 cm
Safety area: 810 cm x 360 cm

Speci�kimet
Numri i artikullit: S6202
Marka: PLAYPARC
Ngjyra: Kafe e çelët
Gjerësia (cm): 200,00 cm
Gjatësia: 200,00 cm
Materiali: Dru
Gjerësia e paketimit: 20,00 cm
Lartësia e paketimit: 54,00 cm
Gjatësia e paketimit: 300,00 cm
Pesha: 55,00 kg

Karakteristikat
Përmasat: 2,00 × 2,00 × 0,27 m
Lartësia totale: 0,27 m
Lartësia e lirë e rënies: 0,27 m
Sipërfaqja e rënies: 3,50 × 3,50 m
Materiali: Dru halor, KDI dhe bërthamë e 
ndarë (3 shtresa, 9×9 cm)

S6202



Juno Bench
TECHNICAL SPECIFICATION

Height: 840
Width: 690
Depth: 1890
Weight: 179

21

B202

Standardi: DIN EN 1176
Materiali: Dru
Lloji i metalit: Çelik i galvanizuar
Lloji i drurit: Larsh (Larch)
Përmasat e instalimit (G × Gj × L): 3,16 × 0,63 × 2,00 m
Zona e sigurisë: 6,00 × 3,63 m
Sipërfaqja e mbrojtjes nga rënia: 21,78 m²
Lartësia maksimale e rënies: 104 cm
Baza: Mulç lëvore, panele mbrojtëse nga rënia, bar, zhavorr, 
rërë, copa druri
Betoni i nevojshëm: 0,2 m³
Numri maksimal i përdoruesve: Nuk ka informacion
Mosha: Për fëmijë nga 4 vjeç e lart**
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PF 21
TECHNICAL SPECIFICATION
Manual Instalation: 4 - 6 (h), 1 person
Sitting Area: 150 cm x 256 cm
Safety area: 450 cm x 521 cm

Përmasat e produktit (G × Gj) (cm): 310 × 225
Lartësia e produktit (cm): 265
Lartësia maksimale e rënies (cm): 245
Përmasat e zonës së sigurisë (cm): 590 × 505
Sipërfaqja e ndikimit / zona e impaktit (m²): 26
Grupmosha: 7+

CL450



PF 18
TECHNICAL SPECIFICATION
Manual Instalation: 4 - 6 (h), 1 person
Sitting Area: 150 cm x 256 cm
Safety area: 450 cm x 521 cm

23
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Dimensionet:** 0,8 × 0,3 × 0,7 m
Lartësia e rënies:** 0,25 m
Mosha e rekomanduar:** 2 – 6 vjeç
Montimi:** 1 person – 1,5 orë
Zona e sigurisë:** 12,5 m²
Certi�kimi:** EN 1176
Nevojitet betonim:** Jo
Qasshmëria:** Po

SM310
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Kënd përrallash katror me 24 ulëse për fëmijë të moshës 4–10 vjeç. Katër ulëset në qoshe kanë diametër 45 cm, ndërsa ulëset e tjera kanë diametër 30 cm. 
Ulëset janë të prodhuara nga polietileni HDPE. Të gjitha arrat dhe bulonat janë të mbuluara plotësisht me kapakë mbrojtës.

Materialet:

Dru lariksi dhe lisi
Shtylla katrore 9 × 9 cm dhe 12 × 12 cm
Trarë horizontalë prej lariksi (9 × 9 cm)
Mbështetëse vertikale prej lisi (12 × 12 cm)
Këndore metalike të galvanizuara ose ankera për tokë (opsionale)
Disqe prej HDPE në ngjyra të ndryshme sipas disponueshmërisë

Dimensionet: 2,7 × 2,7 × 0,4 m

Lartësia e rënies: /

Mosha e rekomanduar: 4 – 10 vjeç

SM320



SW 03

Swings
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: SW - 03
Age: 4 - 14 years
Manual Instalation: 3 - 5 (h), 2 persons
Free height of fall: 135 cm
Sitting Area: 330 cm x 273 cm
Safety area: 800 cm x 350 cm

26



SW 01
Swings
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: SW - 01
Age: 3 - 14 years
Manual Instalation: 3 - 5 (h), 2 persons
Free height of fall: 135 cm
Sitting Area: 360 cm x 160 cm
Safety area: 460 cm x 660 cm 27



BA 05
Balancing
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: BA - 05
Age: 6 - 12 years
Manual Instalation: 4 - 6 (h), 2 persons
Free height of fall: 45 cm
Sitting Area: 315 cm x 115 cm
Safety area: 680 cm x 485 cm

28
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PH 01
Play Houses
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: PH - 01
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 1 - 3 (h), 1 person
Free height of fall: 20 cm
Sitting Area: 80 cm x 200 cm
Safety area: 320 cm x 500 cm

MATERIALI DRU PLASTIKË/:
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PH 04
Play Houses
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: PH - 04
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 2 - 4 (h), 2 persons
Free height of fall: 10 cm
Sitting Area: 170 cm x 125 cm
Safety area: 400 cm x 360 cm

MATERIALI DRU PLASTIKË/:
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VS 01
Springers
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: VS - 01
Age: 2 - 6 years
Manual Instalation: 2 - 3 (h), 1 person
Free height of fall: 55 cm
Sitting Area: 120 cm x 29 cm
Safety area: 285 cm x 230 cm
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PS 33
Play Structure
TECHNICAL SPECIFICATION

Product Number: Code: PS - 33
Age: 6 - 12 years
Manual Instalation: 7 - 10 (h), 3 persons
Free height of fall: 230 cm
Sitting Area: 626 cm x 317 cm
Safety area: 926 cm x 617 cm
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